
Aufbauanleitung / Assembling Instruction & Stückliste / Parts List

110621 TRIXIE Heimtierbedarf GmbH & Co. KG 93975

Art.-Nr. / 
Item No. 

4464
"Melilla" 167 cm

Farben / Colour Farbschlüssel / 
Colour code

beige / beige 1

Pos. Nr./ Bezeichnung / Abmessung / Anzahl /
Pos. No. Description Measurement in mm Quantity
Pos. 1 Bodenplatte / Bottom plate ø 610 × 30 1 44641-10
Pos. 2 Liegeplatte / Lying plate 350 × 350 1 44641-11
Pos. 3 Liegeplatte / Lying plate 350 × 510 1 44641-12
Pos. 4 Liegemulde / Lying hollow ø 390 1 44641-13
Pos. 5 Höhle / Cave ø 410 x 270 1 44641-14
Pos. 6 Liegeplatte mit Rand, gepolstert / Lying plate with rim, padded ø 380 x 120 1 44641-15
Pos. 7 Stamm mit Stehbolzen / Post with spacer bolt ø 90 x 600 1 4464-30
Pos. 8 Stamm mit Stehbolzen / Post with spacer bolt ø 90 x 280 1 4464-31
Pos. 9 Stamm / Post ø 90 x 280 2 4464-32
Pos. 10 Stamm / Post ø 90 x 300 3 4464-33
Pos. 11 Stamm mit Stehbolzen / Post with spacer bolt ø 90 x 350 1 4464-34
Pos. 12 Senkkopfschraube / Countersunk screw M8 x 50 5 4464-60
Pos. 13 Linsenkopfschraube / Rounded head screw M8 x 45 2 4464-60
Pos. 14 Gewindestange / Thread rod M8 x 80 3 4464-60
Pos. 15 Unterlegscheibe / Washer M8 x 25 2 4464-60
Pos. 16 Inbusschlüssel / Allen key 1 4464-60

Pos. 12

Pos. 13

Pos. 14

Pos. 15

Art.-Nr. / Item no.

Hinweis / Advice

Bitte den Baum von oben nach unten zusammenbauen!

Please assemble the tree top down!


